Circuit de la Sure - Scratch Mixte

Classement
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Dossard
417
410
403
423
406
401
405
407
409
402
422
408
418
404
412
415
416
420
419
421
414
413
411

Equipe
POMAGUYS

LES BADABOUES
LA WOOKIE TEAM
KVPLUS

TEAM JEANTON CONSTRUCTION

LES TONTONS

LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND

LES BRINQUEBALANTS
PLURALIS 1

LES COUSINS
TRIAP-STRONG

LES MNS

PATAPONS

LES FOLLES BERGERES
LES GOZZI WOMEN
RUGBY

LES INCONNUS
SANTI-PRIGENT

Y EN MANQUE 1
PLURALIS 2

LES MURETINS ECLOPES
TEAM MASSIEU

LES FILLES A SURE

Grolets

01:17:15
01:24:16
01:35:44
01:24:07
01:25:54
01:36:01
01:34:40
01:50:01
01:35:41
01:43:06
01:58:45
01:44:44
01:50:32
01:26:47
01:41:52
01:32:05
02:00:50
01:50:40
01:27:43
01:48:11
01:53:19
01:28:18
01:48:23

St Joseph
04:15:30
04:44:25
04:46:43
04:56:22
05:02:24
05:37:51
05:08:55
05:48:14
05:20:24
05:30:07
06:03:08
06:04:50
05:29:26
05:52:49
05:39:26
06:15:34
06:06:58
06:29:16
06:07:57
06:39:35
06:56:57
07:42:41
08:10:00

Temps

05:51:54
06:43:23
06:46:17
06:54:57
07:04:16
07:19:50
07:29:01
07:38:32
07:38:49
07:44:50
07:50:38
08:06:12
08:08:17
08:10:56
08:16:27
08:17:28
08:54:15
09:05:28
09:14:05
09:23:17
09:34:59
09:49:27



Circuit de la Sure - Scratch Homme

Classement
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Dossard
417
410
401
409
402
418
415
419
414
413

Equipe
POMAGUYS

LES BADABOUES
LES TONTONS
PLURALIS 1

LES COUSINS
PATAPONS
RUGBY

Y EN MANQUE 1
LES MURETINS ECLOPES
TEAM MASSIEU

Grolets

01:17:15
01:24:16
01:36:01
01:35:41
01:43:06
01:50:32
01:32:05
01:27:43
01:53:19
01:28:18

St Joseph
04:15:30
04:44:25
05:37:51
05:20:24
05:30:07
05:29:26
06:15:34
06:07:57
06:56:57
07:42:41

Temps

05:51:54
06:43:23
07:19:50
07:38:49
07:44:50
08:08:17
08:17:28
09:14:05
09:34:59
09:49:27



Circuit de la Sure - Scratch Femme

Classement
1
2
3

Dossard
404
412
411

Equipe

LES FOLLES BERGERES
LES GOZZI WOMEN
LES FILLES A SURE

Grolets

01:26:47
01:41:52
01:48:23

St Joseph
05:52:49
05:39:26
08:10:00

Temps
08:10:56
08:16:27



