## **Circuit de la Sure - Scratch Mixte**

Classement	Dossard	Equipe	Grolets	St Joseph	Temps
1	417	POMAGUYS	01:17:15	04:15:30	05:51:54
2	410	LES BADABOUÉS	01:24:16	04:44:25	06:43:23
3	403	LA WOOKIE TEAM	01:35:44	04:46:43	06:46:17
4	423	KVPLUS	01:24:07	04:56:22	06:54:57
5	406	TEAM JEANTON CONSTRUCTION	01:25:54	05:02:24	07:04:16
6	401	LES TONTONS	01:36:01	05:37:51	07:19:50
7	405	LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND	01:34:40	05:08:55	07:29:01
8	407	LES BRINQUEBALANTS	01:50:01	05:48:14	07:38:32
9	409	PLURALIS 1	01:35:41	05:20:24	07:38:49
10	402	LES COUSINS	01:43:06	05:30:07	07:44:50
11	422	TRIAP-STRONG	01:58:45	06:03:08	07:50:38
12	408	LES MNS	01:44:44	06:04:50	08:06:12
13	418	PATAPONS	01:50:32	05:29:26	08:08:17
14	404	LES FOLLES BERGÈRES	01:26:47	05:52:49	08:10:56
15	412	LES GOZZI WOMEN	01:41:52	05:39:26	08:16:27
16	415	RUGBY	01:32:05	06:15:34	08:17:28
17	416	LES INCONNUS	02:00:50	06:06:58	08:54:15
18	420	SANTI-PRIGENT	01:50:40	06:29:16	09:05:28
19	419	Y EN MANQUE 1	01:27:43	06:07:57	09:14:05
20	421	PLURALIS 2	01:48:11	06:39:35	09:23:17
21	414	LES MURETINS ÉCLOPÉS	01:53:19	06:56:57	09:34:59
22	413	TEAM MASSIEU	01:28:18	07:42:41	09:49:27
23	411	LES FILLES À SURE	01:48:23	08:10:00	-

## **Circuit de la Sure - Scratch Homme**

Classement	Dossard	Equipe	Grolets	St Joseph	Temps
1	417	POMAGUYS	01:17:15	04:15:30	05:51:54
2	410	LES BADABOUÉS	01:24:16	04:44:25	06:43:23
3	401	LES TONTONS	01:36:01	05:37:51	07:19:50
4	409	PLURALIS 1	01:35:41	05:20:24	07:38:49
5	402	LES COUSINS	01:43:06	05:30:07	07:44:50
6	418	PATAPONS	01:50:32	05:29:26	08:08:17
7	415	RUGBY	01:32:05	06:15:34	08:17:28
8	419	Y EN MANQUE 1	01:27:43	06:07:57	09:14:05
9	414	LES MURETINS ÉCLOPÉS	01:53:19	06:56:57	09:34:59
10	413	TEAM MASSIEU	01:28:18	07:42:41	09:49:27

## **Circuit de la Sure - Scratch Femme**

Classement	Dossard	Equipe	Grolets	St Joseph	Temps
1	404	LES FOLLES BERGÈRES	01:26:47	05:52:49	08:10:56
2	412	LES GOZZI WOMEN	01:41:52	05:39:26	08:16:27
3	411	LES FILLES À SURE	01:48:23	08:10:00	-